
Mannschaft Jahrgänge Trainingstag Trainingszeit Trainingsort Trainer:in Kontakt

Packservice Basketball Akademie

U8 m / w 2014 und Montag 16:00 – 17:30 Wildparkhalle Elena Thum thum@ssc-basketball.de

jünger Freitag 16:30 – 17:30 Otto-Hahn-Gymnasium

U10 m / w 2012/2013 Montag 16:00 – 17:30 Wildparkhalle Elena Thum thum@ssc-basketball.de

Bezirksliga Freitag 16:30 – 17:30 Otto-Hahn-Gymnasium

U12 m 2010/2011 Dienstag 17:30 – 19:00 Otto-Hahn-Gymnasium Lukas Schmierer schmierer@ssc-basketball.de

Bezirksliga Freitag 17:30 – 19:00 Otto-Hahn-Gymnasium

U12 w 2010/2011 Montag 17:30 – 19:00 Wildparkhalle Lucie Wehdemeier wehdemeier@ssc-basketball.de

Bezirksliga Donnerstag 18:15 – 19:30 Wildparkhalle

U14 m 2008/2009 Dienstag 17:30 – 19:00 Otto-Hahn-Gymnasium Clemens Wieselmann wieselmann@ssc-basketball.de

Bezirksliga Freitag 19:00 – 20:30 Otto-Hahn-Gymnasium

U14 w 2008/2009 Montag 17:30 – 19:00 Otto-Hahn-Gymnasium Philipp Schöttke schoettke@ssc-basketball.de

Bezirksliga Mittwoch 17:30 – 19:00 Wildparkhalle

U16-1 m 2006/2007 Dienstag 17:30 – 19:00 Otto-Hahn-Gymnasium Ivan Vojtko vojtko@ssc-basketball.de

Jugendoberliga Freitag 17:30 – 19:00 Otto-Hahn-Gymnasium

U16-2 m 2006/2007 Mittwoch 17:30 – 19:00 Wildparkhalle Ahmad Mansour mansour@ssc-basketball.de

Bezirksliga Freitag 17:30 – 19:00 Otto-Hahn-Gymnasium

U16 w 2006/2007 Montag 17:30 – 19:00 Otto-Hahn-Gymnasium Teresa Bernhard bernhard@ssc-basketball.de

Bezirksliga Donnerstag 18:15 – 19:30 Wildparkhalle

U18-1 m 2004/2005 Dienstag 19:00 – 20:30 Otto-Hahn-Gymnasium Ivan Vojtko vojtko@ssc-basketball.de

Jugendoberliga Mittwoch 19:00 – 20:30 Otto-Hahn-Gymnasium

Freitag 19:00 – 20:30 Otto-Hahn-Gymnasium

U18-2 m 2004/2005 Dienstag 19:00 – 20:30 Otto-Hahn-Gymnasium Stephan Steiner steiner@ssc-basketball.de

Bezirksliga Freitag 19:00 – 20:30 Otto-Hahn-Gymnasium

U18 w / Damen 3 2004/2005 Dienstag 19:00 – 20:30 Otto-Hahn-Gymnasium Clemens Wieselmann wieselmann@ssc-basketball.de

Landesliga Donnerstag 19:30 – 21:00 Wildparkhalle

Individual / 2004-2007 Montag 17:30 – 19:00  Wildparkhalle Ivan Vojtko vojtko@ssc-basketball.de

Athletik JOL 2006/2007 Donnerstag 17:30 – 19:00 Otto-Hahn-Gymnasium

2004/2005 Donnerstag 19:00 – 20:30 Otto-Hahn-Gymnasium

Seniorenbereich

Herren 1 ab 2003 Dienstag 20:30 – 22:00 Otto-Hahn-Gymnasium Ivan Vojtko vojtko@ssc-basketball.de

Oberliga Freitag 20:30 – 22:00 Otto-Hahn-Gymnasium

Herren 2 ab 2003 Dienstag 20:30 – 22:00 Otto-Hahn-Gymnasium Ramón Alonso alonso@ssc-basketball.de

Kreisliga A Freitag 20:30 – 22:00 Otto-Hahn-Gymnasium

Herren 3 ab 2003 Dienstag 20:30 – 22:00 Otto-Hahn-Gymnasium Ramón Alonso alonso@ssc-basketball.de

Kreisliga C Freitag 20:30 – 22:00 Otto-Hahn-Gymnasium

Damen 1 ab 2003 Montag 19:00 – 20:30 Otto-Hahn-Gymnasium Robin Liebeck liebeck@ssc-basketball.de

Oberliga Mittwoch 19:00 – 20:30 Otto-Hahn-Gymnasium

Damen 2 ab 2003 Mittwoch 19:00 – 20:30 Otto-Hahn-Gymnasium Robin Liebeck liebeck@ssc-basketball.de

Landesliga Donnerstag 19:30 – 21:00 Wildparkhalle

Freizeitbereich

Freizeit Dienstag 20:00 – 21:30 Ernst-Reuter-Schule Reiner Deutscher vom 01.03.-31.10.

Dienstag 20:30 – 22:00 Ernst-Reuter-Schule vom 01.11.-29.02.

Donnerstag 18:30 – 20:00 Schillerschule reiner.deutscher@web.de

Freizeit Senioren Mittwoch 19:00 – 20:30 Ernst-Reuter-Schule Ralf Westholt rj.westholt@gmx.de

Vor einem Probetraining bitte den zuständigen Trainer / die zuständige Trainerin kontaktieren.
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